
Rreģ. Nr. LV 40003954817
Būvkomersanta reģ. Nr. 6052-R
Ūdens iela 6-2, Rīga, LV-1007 
Tālr.:6 7336124, Fakss.: 6 7336122

e – mail: art@artprojekts.lv

Pasūtījuma Nr.: 06-53-2
Pasūtītājs : Biedrība „Privātā vidusskola ĀBVS”
Reģistrācijas Nr.: 40008007030
Juridiskā adrese: Pirmā iela 26a, Ādaži, Ādažu nov., LV-2164

Objekts: Sporta ēka
Adrese: Attekas iela 35, Ādažu ciems, Ādažu novads

PAU: BV/7-3-1/14/52, 14.05.2014
Zemes kadastra apzīmējums: 8044 007 0187

Sējuma Nr.: 2

Būves veids: Jaunbūve
Daļas nosaukums: Būvkonstrukciju sadaļa. Ekonomiskā daļa.
Marka: BK, IS
Būves klasifikācija: 1265
Stadija: TP

TEHNISKAIS PROJEKTS

BŪVKONSTRUKCIJAS. IEKĀRTU, KONSTRUKCIJU UN MATERIĀLU KOPSAVILKUMS.

SIA NAMS valdes loceklis: Sergejs Ņikiforovs

SIA A.R.T. PROJEKTS valdes loceklis: Andris Tomsons

Būvprojekta vadītājs: Sergejs Ņikiforovs

BK daļas vadītājs: Mārtiņš Nikāzis

Rīga 2014



 

BŪVPROJEKTA SASTĀVS

Pasūtījuma Nr. NAM-01-2014
Būvobjekta nosaukums: Sporta ēka
Būvobjekta adrese: Attekas iela 35, Ādažu ciems, Ādažu novads
Stadija: Tehniskais projekts

Sējuma
Nr.

Sējuma lapu
marka

Sējuma nosaukums pēc satura
Projekta sadaļas

izstrādātājs
Piezīmes

1.

Vispārīgā daļa

SIA „A.R.T. projekts”
Būvvaldē u.c.

institūcijās
skaņojamā daļa

Īpašuma apliecinošie dokumenti.
Izejas dati projektēšanai.

ĢI Ģeotehniskā izpēte
TI Topogrāfiskā izpēte.

UPP Ugunsdrošības pasākuma pārskats
Pagaidu energoefektivitātes sertifikāts

Arhitektūras daļa
Paskaidrojuma raksts.

Būvprojekta rasējumi
ĢP Būvprojekta ģenerālplāns
TS Teritorijas sadaļa
AR Arhitektūras risinājumi

Ekonomikas daļa
IS Iekārtu, konstrukciju un materiālu kopsavilkums

Paskaidrojuma raksts.
Būvprojekta rasējumi

DOP Darbu organizēšanas projekts

2.

Inženierrisinājumu daļa

SIA „A.R.T. projekts”

Paskaidrojuma raksts.
Būvprojekta rasējumi

BK Būvkonstrukcijas
Ekonomikas daļa

IS Iekārtu, konstrukciju un materiālu kopsavilkums

3.1

Vispārīgā daļa

SIA „A.R.T. projekts”
Būvvaldē u.c.

institūcijās
skaņojamā daļa

TI Topogrāfiskā izpēte.
Inženierrisinājumu daļa

Paskaidrojuma raksts.
Būvprojekta rasējumi

ŪKT Ūdensapgāde un kanalizācija, ārējie tīkli
Ekonomikas daļa

IS Iekārtu, konstrukciju un materiālu kopsavilkums

3.2

Inženierrisinājumu daļa

SIA „A.R.T. projekts”

Paskaidrojuma raksts.
Būvprojekta rasējumi

ŪK Ūdensapgāde un kanalizācija
Ekonomikas daļa

IS Iekārtu, konstrukciju un materiālu kopsavilkums

4.

Inženierrisinājumu daļa
Paskaidrojuma raksts.

Būvprojekta rasējumi
SM Siltummehānika
AV Apkure, ventilācija 

Ekonomikas daļa
IS Iekārtu, konstrukciju un materiālu kopsavilkums



 

BŪVPROJEKTA SASTĀVS

Pasūtījuma Nr. NAM-01-2014
Būvobjekta nosaukums: Sporta ēka
Būvobjekta adrese: Attekas iela 35, Ādažu ciems, Ādažu novads
Stadija: Tehniskais projekts

5.

Vispārīgā daļa

TI Topogrāfiskā izpēte.

Inženierrisinājumu daļa
Būvprojekta rasējumi

ELT Elektroapgāde, ārējie tīkli

EL Elektroapgāde

VS Vajāstrāvas (zemējums)

Ekonomikas daļa
IS Iekārtu, konstrukciju un materiālu kopsavilkums

6.
Ekonomikas daļa

IS Tāmes 



 

SATURA RĀDĪTĀJS 2. SĒJUMS  BK IS 

Pasūtījuma Nr. NAM-01-2014
Būvobjekta nosaukums: Sporta ēka
Būvobjekta adrese: Attekas iela 35, Ādažu ciems, Ādažu novads
Stadija: Tehniskais projekts

Nosaukums Piezīmes Marka

Lapas

caurejošais

Nr.

Titullapa 1

Būvprojekta sastāvs 2-3

Sējuma sastāvs 4

Būvprojekta autori 5

Būvprojekta rasējumi

Vispārējie norādījumi BK-1.00 6

Pamatu plāns BK-1.01 7

Karkasa elementu izvietojuma shēma BK-1.02 8

Grīda uz grunts BK-1.03 9

Pārsegums uz atz. +3.300. Pārsegums uz atz. +6.600 BK-1.04 10

Jumta pārseguma kopņu shēma BK-1.05 11

Slodžu shēma BK-1.06 12

Griezumu izvietojumu shēma BK-2.01 13

Griezums B1 BK-2.02 14

Griezums B2 BK-2.03 15

Griezums B3 BK-2.04 16

Griezums B4 BK-2.05 17

Griezums B5 BK-2.06 18

Griezums B6 BK-2.07 19

Griezums B7 BK-2.08 20

Griezums B8 BK-2.09 21

Pamatu pēda P1,P1*,P1** BK-3.01 22

Pamatu pēda P2,P2* BK-3.02 23

Pamatu pēda P3, P3* BK-3.03 24

Pamatu pēda P4 BK-3.04 25

Pamatu pēda P5 BK-3.05 26

Kopne KO-1 BK-4.01 27

3D BK-5.01 28

Specifikācija BK-6.01 29

Pielikumi

Sadaļas titullapa. Pielikumi 30

SIA „NAMS” Komersanta reģistrācijas apliecība 31

SIA „NAMS” Būvkomersanta reģistrācijas apliecība Nr. 0000-R 32

SIA „A.R.T. projekts” Komersanta reģistrācijas apliecība 33

SIA „A.R.T. projekts” Būvkomersanta reģistrācijas apliecība Nr. 6052-RA 34

Sergeja Ņikiforova sertifikāta Nr. 10-0045 35

Māriņa Nikāža sertifikāta Nr. 20-5931 36



 

BŪVPROJEKTA AUTORI

Pasūtījuma Nr. NAM-01-2014
Būvobjekta nosaukums: Sporta ēka
Būvobjekta adrese: Attekas iela 35, Ādažu ciems, Ādažu novads
Stadija: Tehniskais projekts

Specialitāte Vārds, Uzvārds Sertifikāta

Arhitekts Sergejs Ņikiforovs 10-0045

Arhitekts Andris Tomsons 10-0999

Arhitekte Līva Tomsons 10-1187

Būvinženieris Mārtiņš Nikāzis

Būvinženieris Edgars Mucenieks

Būvinženieris Edgars Lapoško

UK inženieris Olga Mojesejeva

UK inženieris Zigurds Gutāns

UK inženieris Jevgēnijs Tolkačovs

AV inženieris Juris Dreimanis

EL inženieris Raimonds Vanags

AV inženieris Dailis Buliņš



A

F

71 62 3 4 5

35100

21
20

0

Augša uz atz.+0.100
Apakša uz atz.-1.200

Augša uz atz.-0.100
Apakša uz atz.-1.200

Augša uz atz.-1.200
Apakša uz atz.-1.600

880 1120 750 750 750 750 750 750 750 750

53
00

53
00

53
00

53
00

40
010

0

850 550

1400

11
15

88
5

11
15

88
5

15
00

1130 1370

C

D

E

P1
BK-3.01P2

BK-3.02
P3

BK-3.03

880 1120
750 750

13
65

11
35

750 750

13
65

11
35

750 750

13
65

11
35

750 750

13
65

11
35 73

5
96

5

750 450

750 450

73
5

96
5

11
35

13
65

11
35

13
65

11
35

13
65

11
35

13
65

1130 1370

75
0

75
0

75
0

75
0

1130 1370

P1
P2

P1 P1 P1
P3

P1**

P1**

P1**

P2*

P* P* P* P*
P3*

P4

P5

P5

P4
BK-3.04

P5
BK-3.05

B

Augša uz atz.+0.100
Apakša uz atz.-1.200

Augša uz atz.+0.100
Apakša uz atz.-1.200

P6 P6

Piezīmes:

1. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieĦemta ēkas tīrās (sk. AR) grīdas atzīme +5.600(BAS).
2. Būves pamati - trīsstāvu daĜā - dz/betona lentveida pamati ar pamatu pēdu zem
nesošajām sienām, apkārtējās vides iedarbības klase XC2; stabveida pamati zem metāla
karkasa nesošajām kolonnām.  Zem pamatiem sagatavot 200 mm biezumā gruntī ieblietētu
šėembu kārtu, kas izlīdzināta 20-30 mm smilts pabērumu.
3. Pamatu apakšas un augšas atzīmes skat. pamatu plānā un griezumos.
4. Stiegru garensavienojumi - ar pārlaidumu - 35d, vienā šėērsgriezumā ne vairāk kā 50%
no stieĦu kopējā šėērsgriezuma.
5. Visu stiegrojuma sietu izgatavošanu veikt, izmantojot siešanas tehnoloăiju, izĦemot
rūpnieciski izgatavotajiem, kuriem ir pieĜaujami punktveida metināti savienojumi.
6. ApstākĜos, kad vidējā diennakts gaisa temperatūra zemāka par 5°C un minimālā zemāka
par 0°C, izmantot betonēšanas paĦēmienus, kas nodrošina betona nepieciešamo kvalitāti
7. Visu pamatu apbērumu veikt ar smilti, to noblīvējot pa 300mm bieziem slāĦiem līdz
pakāpei 1,55 g/cm².
8. Pamatu horizontālā hidroizolācija - mūra sienām 2cm bieza cementa javas kārta, kurai
piejauktas blīvējošas piedevas ar attiecību 1:2 (piem. SIKA-1.); vertikālā hidroizolācija -
karsta bitumena mastika uz aukstas bitumena mastikas gruntējuma.
9. Grīdas betonēšanai sagatavot apakšslāni, kas sastāv no esošās grunts ar neizjauktu
struktūru, noblīvētas smilts kārtas (līdz vajadzīgajai atzīmei), 200mm biezas noblīvētu
šėembu (fr. 16-32) kārtas, kas pārsegta ar polietilēna plēvi (HDPE, d =0,2mm).

A2

REVIT RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS
AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA  PARAKSTU.

 IEPRIEKŠĒJS MATERIĀLS APSTIPRINĀŠANAI

DARBA RASĒJUMS BŪVNIECĪBAI

analogs pas. Nr.

DATUMS

DATUMS

ŠIS RASĒJUMS TIEK IZSNIEGTS TIKAI KĀ PROJEKTA DOKUMENTĀCIJAS SASTĀVDAĻA.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT NEPAVAIROT UN NEIZMAINĪT ŠO RASĒJUMU VAI TĀ DAĻAS BEZ
PROJEKTĒTĀJA PIEKRIŠANAS.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT, KA ŠIS RASĒJUMS NAV IZMANTOJAMS CITU OBJEKTU
PROJEKTĒŠANAI UN CELTNIECĪBAI BEZ SASKAŅOŠANAS AR SIA "NAMS". IZSTRĀDĀJA:

DAĻA - RAS. NR. CAUR. NR.

RASĒJ. NOSAUKUMS

MĒROGS

STADIJA

BŪVE:

ARHĪVA NR.

FAILA NOS.

DATUMS

PASŪT.NR

BŪVOBJEKTS:

PASŪTĪTĀJS:

PROJEKTĒTĀJS:

UZVĀRDS

SASKAŅOTS

PROJEKTA DAĻA PARAKSTS, DATUMS

ĢENERĀLPROJEKTĒTĀJS:

sia A.R.T. projekts, Ūdens iela 6-6, LV1007, Rīga
tālr. (+371) 67 33 61 24, fakss (371) 67 33 61 22
e-mail: art@artprojekts.lv

FORMĀTS:IZSTRĀDĀJA:

DAĻAS VAD.:

BŪVPROJ.VAD.:

\\192.168.0.192\data\ARTprojekts\!_VISI_DARBI\2014\Valdorfskola_sporta_z\!PROJEKTESANA\BK\Valdorf_sp_zale_BK_23092014.rvt

-

TP

02.10.2014

Pamatu plāns

Biedrība "Privātā vidusskola ĀBVS"

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle.

Attekas iela 35, Ādaži, Ādažu novads, LV - 2164

Mārtiņš Nikāzis

Edgars Mucenieks

Sergejs Ņikiforovs

BK-1.01

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle

Edgars Lapoška

06-53-2

 1 : 100

Pamatu plāns

Pamatu specifikācija

Marka Skaits Piezīmes
P1 4
P1** 3 Pamats P1 sagriezts par 90 grādiem
P2 1
P2* 1 Pamata P2 spoguļskats
P3 1
P3* 1 Pamata P3 spoguļskats
P4 1
P5 2
P6 2
P1* 4 Pamata P1 spoguļskats

IZMAIŅAS

kods izmaiņas izm. izdarīja datums



A

F

71 62 3 4 5

Tērauda kolonnas HEA240
ar soli 6000mm
Tērauda vertikālās saites
starp atsevišėām kolonnām
TREC120x5

21
20

0

Tērauda kolonnas HEA240
ar soli 6000mm
Tērauda vertikālās saites
starp atsevišėām kolonnām
TREC120x5

TCAR90x5

EP6/220 (900)

EP6/220

EP6/220

EP6/220

EP6/220

EP6/220

EP6/220

EP6/220

EP6/220

EP6/220

EP6/220

EP6/220

EP6/220

EP6/220

5920 5920 5920 5920 5620 5800

21
20

0

C

D

E

B

HE240A

HE240A

TCAR200x12

TCAR120x5 TCAR120x5 TCAR120x5 TCAR90x5 TCAR120x5

TCAR120x5 TCAR120x5 TCAR120x5 TCAR120x5

HE160A HE160A

HE
16

0A

HE
16

0A
HE

16
0A

300x300

300x300

FIBO5 300

FIBO5 300

FIBO5 300

FIBO5 300

FIBO5 300

300x650

A2

REVIT RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS
AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA  PARAKSTU.

 IEPRIEKŠĒJS MATERIĀLS APSTIPRINĀŠANAI

DARBA RASĒJUMS BŪVNIECĪBAI

analogs pas. Nr.

DATUMS

DATUMS

ŠIS RASĒJUMS TIEK IZSNIEGTS TIKAI KĀ PROJEKTA DOKUMENTĀCIJAS SASTĀVDAĻA.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT NEPAVAIROT UN NEIZMAINĪT ŠO RASĒJUMU VAI TĀ DAĻAS BEZ
PROJEKTĒTĀJA PIEKRIŠANAS.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT, KA ŠIS RASĒJUMS NAV IZMANTOJAMS CITU OBJEKTU
PROJEKTĒŠANAI UN CELTNIECĪBAI BEZ SASKAŅOŠANAS AR SIA "NAMS". IZSTRĀDĀJA:

DAĻA - RAS. NR. CAUR. NR.

RASĒJ. NOSAUKUMS

MĒROGS

STADIJA

BŪVE:

ARHĪVA NR.

FAILA NOS.

DATUMS

PASŪT.NR

BŪVOBJEKTS:

PASŪTĪTĀJS:

PROJEKTĒTĀJS:

UZVĀRDS

SASKAŅOTS

PROJEKTA DAĻA PARAKSTS, DATUMS

ĢENERĀLPROJEKTĒTĀJS:

sia A.R.T. projekts, Ūdens iela 6-6, LV1007, Rīga
tālr. (+371) 67 33 61 24, fakss (371) 67 33 61 22
e-mail: art@artprojekts.lv

FORMĀTS:IZSTRĀDĀJA:

DAĻAS VAD.:

BŪVPROJ.VAD.:

\\192.168.0.192\data\ARTprojekts\!_VISI_DARBI\2014\Valdorfskola_sporta_z\!PROJEKTESANA\BK\Valdorf_sp_zale_BK_23092014.rvt

1:100

TP

02.10.2014

Karkasa elementu izvietojuma
shēma

Biedrība "Privātā vidusskola ĀBVS"

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle.

Attekas iela 35, Ādaži, Ādažu novads, LV - 2164

Mārtiņš Nikāzis

Edgars Mucenieks

Sergejs Ņikiforovs

BK-1.02

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle

Edgars Lapoška

06-53-2

 1 : 100

Karkasa plāns

IZMAIŅAS

kods izmaiņas izm. izdarīja datums



A A

F F

71 62 3 4 5

C C

D D

E E

29300 5800

35100

-0.064

-0.100

G-1

G-2

21
20

0
5200

30
0

16
70

0
30

0
36

00
30

0

-0.100

G-2

300 5200 300

B B

-0.100

G-2

Fibrobetons (kl.: C25/30)
fibru  daudz. 20 kg/m³ (pēc piegādātāja apr.)

ISOVER STYROFOAM 300 SL- A-N
Tehnoloăiskā plēve

Tehnoloăiskā plēve

Noblīvēta grunts
Šėembas (frakcija 16-32mm)

15
6

20
0

20
0

Grīda /sk. AR Fibrobetons (kl.: C25/30)
fibru  daudz. 20 kg/m³ (pēc piegādātāja apr.)

ISOVER STYROFOAM 300 SL- A-N
Tehnoloăiskā plēve

Tehnoloăiskā plēve

Noblīvēta grunts
Šėembas (frakcija 16-32mm)

10
0

20
0

20
0

Grīda /sk. AR

A2

REVIT RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS
AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA  PARAKSTU.

 IEPRIEKŠĒJS MATERIĀLS APSTIPRINĀŠANAI

DARBA RASĒJUMS BŪVNIECĪBAI

analogs pas. Nr.

DATUMS

DATUMS

ŠIS RASĒJUMS TIEK IZSNIEGTS TIKAI KĀ PROJEKTA DOKUMENTĀCIJAS SASTĀVDAĻA.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT NEPAVAIROT UN NEIZMAINĪT ŠO RASĒJUMU VAI TĀ DAĻAS BEZ
PROJEKTĒTĀJA PIEKRIŠANAS.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT, KA ŠIS RASĒJUMS NAV IZMANTOJAMS CITU OBJEKTU
PROJEKTĒŠANAI UN CELTNIECĪBAI BEZ SASKAŅOŠANAS AR SIA "NAMS". IZSTRĀDĀJA:

DAĻA - RAS. NR. CAUR. NR.

RASĒJ. NOSAUKUMS

MĒROGS

STADIJA

BŪVE:

ARHĪVA NR.

FAILA NOS.

DATUMS

PASŪT.NR

BŪVOBJEKTS:

PASŪTĪTĀJS:

PROJEKTĒTĀJS:

UZVĀRDS

SASKAŅOTS

PROJEKTA DAĻA PARAKSTS, DATUMS

ĢENERĀLPROJEKTĒTĀJS:

sia A.R.T. projekts, Ūdens iela 6-6, LV1007, Rīga
tālr. (+371) 67 33 61 24, fakss (371) 67 33 61 22
e-mail: art@artprojekts.lv

FORMĀTS:IZSTRĀDĀJA:

DAĻAS VAD.:

BŪVPROJ.VAD.:

\\192.168.0.192\data\ARTprojekts\!_VISI_DARBI\2014\Valdorfskola_sporta_z\!PROJEKTESANA\BK\Valdorf_sp_zale_BK_23092014.rvt

1:100

TP

02.10.2014

Grīda uz grunts

Biedrība "Privātā vidusskola ĀBVS"

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle.

Attekas iela 35, Ādaži, Ādažu novads, LV - 2164

Mārtiņš Nikāzis

Edgars Mucenieks

Sergejs Ņikiforovs

BK-1.03

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle

Edgars Lapoška

06-53-2

 1 : 100

Grīda uz grunts

 1 : 20

G-1
 1 : 20

G-2

IZMAIŅAS

kods izmaiņas izm. izdarīja datums



A

F

76

C

D

E

5800

B

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220 (900)

PE2

EP6/220

PE1
Betonēta joslaBetonēta josla

FIBO5 300

A

F

76

C

D

E

5800

B

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220 (900)

PE2

Betonēta josla

FIBO5 300

Betonēta josla

300x650

300x650

Betonēta josla

FIBO5 300

A3

REVIT RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS
AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA  PARAKSTU.

 IEPRIEKŠĒJS MATERIĀLS APSTIPRINĀŠANAI

DARBA RASĒJUMS BŪVNIECĪBAI

analogs pas. Nr.

DATUMS

DATUMS

ŠIS RASĒJUMS TIEK IZSNIEGTS TIKAI KĀ PROJEKTA DOKUMENTĀCIJAS SASTĀVDAĻA.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT NEPAVAIROT UN NEIZMAINĪT ŠO RASĒJUMU VAI TĀ DAĻAS BEZ
PROJEKTĒTĀJA PIEKRIŠANAS.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT, KA ŠIS RASĒJUMS NAV IZMANTOJAMS CITU OBJEKTU
PROJEKTĒŠANAI UN CELTNIECĪBAI BEZ SASKAŅOŠANAS AR SIA "NAMS". IZSTRĀDĀJA:

DAĻA - RAS. NR. CAUR. NR.

RASĒJ. NOSAUKUMS

MĒROGS

STADIJA

BŪVE:

ARHĪVA NR.

FAILA NOS.

DATUMS

PASŪT.NR

BŪVOBJEKTS:

PASŪTĪTĀJS:

PROJEKTĒTĀJS:

UZVĀRDS

SASKAŅOTS

PROJEKTA DAĻA PARAKSTS, DATUMS

ĢENERĀLPROJEKTĒTĀJS:

sia A.R.T. projekts, Ūdens iela 6-6, LV1007, Rīga
tālr. (+371) 67 33 61 24, fakss (371) 67 33 61 22
e-mail: art@artprojekts.lv

FORMĀTS:IZSTRĀDĀJA:

DAĻAS VAD.:

BŪVPROJ.VAD.:

\\192.168.0.192\data\ARTprojekts\!_VISI_DARBI\2014\Valdorfskola_sporta_z\!PROJEKTESANA\BK\Valdorf_sp_zale_BK_23092014.rvt

1:100

TP

02.10.2014

Pārsegums uz atz. +3.300.
Pārsegums uz atz. +6.600

Biedrība "Privātā vidusskola ĀBVS"

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle.

Attekas iela 35, Ādaži, Ādažu novads, LV - 2164

Mārtiņš Nikāzis

Edgars Mucenieks

Sergejs Ņikiforovs

BK-1.04

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle

Edgars Lapoška

06-53-2

 1 : 100

Pārseguma plāns uz atz. +3.300
 1 : 100

Pārseguma plāns uz  atz. +6.600

IZMAIŅAS

kods izmaiņas izm. izdarīja datums



A

F

71 6

29300 5800

2 3 4 5

Tē
ra

ud
a 

ko
pn

e 
K

O
-1

L=
21

m

Tē
ra

ud
a 

ko
pn

e 
K

O
-1

L=
21

m

Tē
ra

ud
a 

ko
pn

e 
K

O
-1

L=
21

m

Tē
ra

ud
a 

ko
pn

e 
K

O
-1

L=
21

m

Tē
ra

ud
a 

ko
pn

e 
K

O
-1

L=
21

m

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE1

EP6/220

PE3

TCAR90x5TCAR90x5 TCAR90x5 TCAR90x5 TCAR90x5

TCAR90x5TCAR90x5TCAR90x5TCAR90x5TCAR90x5

TCAR90x5 TCAR90x5 TCAR90x5 TCAR90x5 TCAR90x5

TCAR120x5

TCAR120x5

IPE240

TCAR120x5 TCAR120x5 TCAR120x5 TCAR120x5 TCAR120x5

TCAR120x5TCAR120x5TCAR120x5TCAR120x5TCAR120x5

C

D

E

B

EP6/220 (900)

PE2

EP6/220

PE3

EP6/220

PE3

EP6/220

PE3

Jumta klājs (FINIERIS,
b=16mm, + I sijas
450mm, koka karkass,
mitrumizturīgs finieris.)

A2

REVIT RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS
AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA  PARAKSTU.

 IEPRIEKŠĒJS MATERIĀLS APSTIPRINĀŠANAI

DARBA RASĒJUMS BŪVNIECĪBAI

analogs pas. Nr.

DATUMS

DATUMS

ŠIS RASĒJUMS TIEK IZSNIEGTS TIKAI KĀ PROJEKTA DOKUMENTĀCIJAS SASTĀVDAĻA.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT NEPAVAIROT UN NEIZMAINĪT ŠO RASĒJUMU VAI TĀ DAĻAS BEZ
PROJEKTĒTĀJA PIEKRIŠANAS.
SAŅĒMĒJS PIEKRĪT, KA ŠIS RASĒJUMS NAV IZMANTOJAMS CITU OBJEKTU
PROJEKTĒŠANAI UN CELTNIECĪBAI BEZ SASKAŅOŠANAS AR SIA "NAMS". IZSTRĀDĀJA:

DAĻA - RAS. NR. CAUR. NR.

RASĒJ. NOSAUKUMS

MĒROGS

STADIJA

BŪVE:

ARHĪVA NR.

FAILA NOS.

DATUMS

PASŪT.NR

BŪVOBJEKTS:

PASŪTĪTĀJS:

PROJEKTĒTĀJS:

UZVĀRDS

SASKAŅOTS

PROJEKTA DAĻA PARAKSTS, DATUMS

ĢENERĀLPROJEKTĒTĀJS:

sia A.R.T. projekts, Ūdens iela 6-6, LV1007, Rīga
tālr. (+371) 67 33 61 24, fakss (371) 67 33 61 22
e-mail: art@artprojekts.lv

FORMĀTS:IZSTRĀDĀJA:

DAĻAS VAD.:

BŪVPROJ.VAD.:

\\192.168.0.192\data\ARTprojekts\!_VISI_DARBI\2014\Valdorfskola_sporta_z\!PROJEKTESANA\BK\Valdorf_sp_zale_BK_23092014.rvt

1:100

TP

02.10.2014

Jumta pārseguma kopņu shēma

Biedrība "Privātā vidusskola ĀBVS"

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle.

Attekas iela 35, Ādaži, Ādažu novads, LV - 2164

Mārtiņš Nikāzis

Edgars Mucenieks

Sergejs Ņikiforovs

BK-1.05

Ādažu Brīvās Valdorfa skolas sporta zāle

Edgars Lapoška

06-53-2

 1 : 100

Jumta plāns

IZMAIŅAS

kods izmaiņas izm. izdarīja datums


